

CB Agerbæk Holding ApS

Bavnevej 23
8600 Silkeborg

CVR-nr. 45 05 20 01

Årsrapport for perioden 3. september 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

12. december 2025

Casper Bro Agerbæk
dirigent

CB Agerbæk Holding ApS
Årsrapport for perioden 3. september 2024 - 30. juni 2025
CVR-nr. 45 05 20 01

Indhold

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 3. september – 30. juni

Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

CB Agerbæk Holding ApS
Årsrapport for perioden 3. september 2024 - 30. juni 2025
CVR-nr. 45 05 20 01

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

CB Agerbæk Holding ApS
Bavnevej 23
8600 Silkeborg

CVR-nr.:	45 05 20 01
Stiftet:	3. september 2024
Hjemstedskommune:	Silkeborg
Regnskabsår:	3. september 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Casper Bro Agerbæk, direktør

CB Agerbæk Holding ApS
Årsrapport for perioden 3. september 2024 - 30. juni 2025
CVR-nr. 45 05 20 01

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 3. september 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på -40.862 kr.
Virksomhedens balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på -862 kr.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 3. september 2024 - 30. juni 2025.

CB Agerbæk Holding ApS
Årsrapport for perioden 3. september 2024 - 30. juni 2025
CVR-nr. 45 05 20 01

Årsregnskab 3. september – 30. juni

Resultatopgørelse

kr.	3/9 2024 - 30/6 2025 Note (10 mdr.)
Bruttotab	-10.000
Finansielle omkostninger	-30.862
Resultat før skat	-40.862
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	<u>-40.862</u>
 Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-40.862
	<u>-40.862</u>

CB Agerbæk Holding ApS
Årsrapport for perioden 3. september 2024 - 30. juni 2025
CVR-nr. 45 05 20 01

Årsregnskab 3. september – 30. juni

Balance

kr.	Note	30/6 2025
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.462.000
Anlægsaktiver i alt		<u>1.462.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		40.000
Omsætningsaktiver i alt		<u>40.000</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.502.000</u></u>

CB Agerbæk Holding ApS
Årsrapport for perioden 3. september 2024 - 30. juni 2025
CVR-nr. 45 05 20 01

Årsregnskab 3. september – 30. juni

Balance

kr.	Note	30/6 2025
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-40.862
Egenkapital i alt		<u>-862</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter		1.492.862
		<u>1.502.862</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.502.862</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.502.000</u></u>

CB Agerbæk Holding ApS
Årsrapport for perioden 3. september 2024 - 30. juni 2025
CVR-nr. 45 05 20 01

Årsregnskab 3. september – 30. juni

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. september 2024	0	0	0
Kapitalforhøjelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	- 40.862	-40.862
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	- 40.862	-862

CB Agerbæk Holding ApS
Årsrapport for perioden 3. september 2024 - 30. juni 2025
CVR-nr. 45 05 20 01

Årsregnskab 3. september – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CB Agerbæk Holding ApS for 3. september 2024 - 30. juni 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Årsregnskab 3. september – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris ved anvendelse af den effektive rentes metode, så forskellen mellem kostprisen og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden sammen med rentekomkostninger.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

2 Kapitalberedskab

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen retableres ved fremtidig drift. Skulle dette mod forventning ikke ske, vil virksomhedens ejerkreds indskyde ny kapital til retablering af kapitalen.

3 Personaleomkostninger

kr.

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede

3/9 2024 -
30/6 2025
(10 mdr.)

0

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualaktiver

Virksomheden har et udskudt skatteaktiv på 9 tkr., som vedrører skattemæssigt underskud til fremførsel. Beløbet er ikke indregnet i balancen, idet det vurderes usikkert, hvorvidt dette kan anvendes indenfor en periode på 3-5 år.